平成 23 年６月 15 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ フ ・ シ ー ・ シ ー

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 住 田 四 郎

   （コード番号７２９６ 東証１部）

問 合 せ 先 取締役事業管理統括 木 村 光 雅

  （ T E L . 0 5 3 - 5 2 3 - 2 4 0 0 ）

業績予想の公表に関するお知らせ

平成 23 年４月 26 日に公表しました「平成 23 年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」において、

平成 24 年３月期の業績予想を未定としておりましたが、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成 24 年３月期第２四半期（累計）連結業績予想数値（平成 23 年４月１日～平成 23 年９月 30 日）

 売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1 株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） ￣ ￣ ￣ ￣ ￣

今回修正予想（Ｂ） 53,000 3,300 3,300 2,200 43.83

増減額（Ｂ-Ａ） ￣ ￣ ￣ ￣

増減率（％） ￣ ￣ ￣ ￣

（ご参考）前期第２四半期実績

（平成 23 年３月期第２四半期） 58,800 6,928 6,829 4,590 91.47

２．平成 24 年３月期通期連結業績予想数値（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） ￣ ￣ ￣ ￣ ￣

今回修正予想（Ｂ） 116,000 10,000 10,000 6,500 129.51

増減額（Ｂ-Ａ） ￣ ￣ ￣ ￣

増減率（％） ￣ ￣ ￣ ￣

（ご参考）前期実績

（平成 23 年３月期） 117,621 12,852 12,672 8,041 160.23

３．業績予想の理由

平成24年３月期の第２四半期連結累計期間及び通期の連結業績予想は、東日本大震災等の影響により

合理的な算定が困難な状況であることから未定としておりましたが、現時点において入手可能な情報や

予測等に基づき、このたび上記の通り公表いたします。

＜ご参考＞

主要通貨の想定レート 米ドル / 80 円  インドネシアルピア / 0.0092 円

 タイバーツ / 2.69 円  インドルピー / 1.83 円

（注）上記の予想は、当社が現時点で入手可能な情報に基づいたものであり、実際の業績は、今後様々な要

因により大きく異なる可能性があります。

以 上